АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКРЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2017 г.                                                                                         № 1430
О внесении изменений в постановление

администрации  города Оби от  03.09.2015 г.

№ 952  «О создании межведомственной комиссии

по проведению обследования мест массового

пребывания людей, расположенных на территории

г. Оби Новосибирской области»

          В связи с изменениями в штатно-списочном составе работников администрации, организаций города Оби, а также для оптимизации работы комиссии,

                                                    ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Внести изменения в постановление администрации г. Оби от  03.09.2015 г. № 952 «О создании межведомственной комиссии по проведению обследования мест массового пребывания людей, расположенных на территории г. Оби Новосибирской области» утвердить её новый состав согласно приложению к настоящему постановлению (Приложение № 1).
   2. Начальнику отдела по взаимодействию с общественностью администрации
г. Оби О.А. Сергеевой опубликовать постановление в газете «Аэро-сити» и разместить на официальном сайте администрации г. Оби.
   3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Оби
Новосибирской области                                                      А.А. Мозжерин

                                                                                            Приложение № 1

                                                                                Утвержден:

                                                      постановлением администрации  города Оби

                                                      Новосибирской области

                                                       от 20.12.2017 г. № 1430
СОСТАВ
Межведомственной комиссии по проведению обследования мест массового пребывания людей, расположенных на территории г. Оби Новосибирской области
	№№

	Замещающая должность согласно

штатному расписанию
	Должность комиссии

	1
	Глава города Оби Новосибирской области
	Председатель комиссии

	2
	Начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации
г. Оби
	Заместитель председателя комиссии

	3
	Представитель отдела полиции № 1 «Обской» МО МВД РФ «Новосибирский»
 (по согласованию).
	Член комиссии

	4
	Инспектор отделения ЛРР (по городу Оби, Колыванскому и Коченевскому районам) Управления Росгвардии по Новосибирской области
	Член комиссии

	5
	Главный специалист администрации г. Оби, ответственный секретарь административной комиссии - секретарь комиссии
	Секретарь комиссии

	6
	Начальник управления образования администрации
г. Оби
	Член комиссии

	7
	Представитель ПСЧ-46 ФГКУ 6 отряд ФПС по Новосибирской области (по согласованию)
	Член комиссии

	8
	Представитель начальника отдела надзорной деятельности по городу Оби (по согласованию)
	Член комиссии